超低ESR・リード形（105℃）
NPCAPTM-PSCシリーズ　 超低
ESR 耐洗浄 RoHS2
適合品
・導電性高分子電解質を採用し、超低ESR、高リプル電流を実現。
・製品サイズ：φ8×8L～φ10×12.5L。
・定格電圧範囲：2.5V～16V、静電容量範囲：270～2,700μF。
・105℃ 15,000時間保証。

A P S C •• •• •• E •• •• •• •• •• •• •• •• ••M
１ 2 3 4 13125 6 7 8 9 10 18171611 1514
品番コードの詳細は「品番の表し方（導電性高分子）」をご参照下さい。
（注2）  PSCシリーズ 2.5V820μ F ESR 5mΩ規定品は
　　   設計コード「J」です。  尚、ケース・リード線メッ
　　   キの仕様は、その他の PSC シリーズと同一です。
◆標準品⼀覧表
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm）
等価直列抵抗
（mΩ max./20℃, 100k～300kHz）
定格リプル電流
（mArms/105℃, 100kHz） 品番
2.5
560 8×8 7 6,100 APSC2R5E□□561MH08S
820 8×8 5 6,100 APSC2R5E□□821MH08J
820 8×8 7 6,100 APSC2R5E□□821MH08S
1,000 8×8 7 6,100 APSC2R5E□□102MH08S
1,000 8×11.5 7 6,100 APSC2R5E□□102MHB5S
1,500 8×11.5 7 6,100 APSC2R5E□□152MHB5S
2,700 10×11.5 8 5,560 APSC2R5E□□272MJB5S
4
560 8×8 7 6,100 APSC4R0E□□561MH08S
680 8×11.5 7 6,100 APSC4R0E□□681MHB5S
1,000 10×11.5 6 6,640 APSC4R0E□□102MJB5S
6.3
470 8×8 8 5,700 APSC6R3E□□471MH08S
560 8×8 8 5,700 APSC6R3E□□561MH08S
820 10×11.5 7 6,640 APSC6R3E□□821MJB5S
1,500 10×11.5 10 5,560 APSC6R3E□□152MJB5S
10
390 8×11.5 9 5,650 APSC100E□□391MHB5S
680 10×11.5 7 6,100 APSC100E□□681MJB5S
16
270 8×11.5 11 5,080 APSC160E□□271MHB5S
330 10×11.5 10 6,100 APSC160E□□331MJB5S
330 10×12.5 10 6,100 APSC160E□□331MJC5S
470 10×11.5 10 6,100 APSC160E□□471MJB5S
□□には端子加工・テーピングコードが⼊ります。
◆定格リプル電流周波数補正係数
リプル周波数が標準品⼀覧表の規定値と異なる場合は、下表の係数を乗じた値以下でご使用下さい。
・周波数補正係数
周波数（Hz） 120 1k 10k 50k 100k～500k
リード形 0.10 0.35 0.60 0.80 1.00
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
CAT. No. 1001Y 2021
導電性高分子アルミ固体電解コンデンサ